
Folha:  1/1

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

89600-000

78.502.598/0001-04

Janeiro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

BETHA SISTEMAS LTDA

00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

1/2010

4/2010 - TA 1/2011

LEI 8666/93

Os valores do contrato original e de seus aditivos ficam reajustados a partir de janeiro de 2011, em 6,47%, em atendimento a alínea "f" da 
cláusula terceira do referido contrato e ao requerimento formalizado pela CONTRATADA, de acordo com o parecer da Assessoria Jurídica do 
Município.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/01/2011

01/03/2011

14/01/2011   a   31/12/2011

Forma de Pagamento: TODO DIA PRIMEIRO DO MÊS SUBSEQUENTE AO DA LOCAÇÃO

Número do Processo: 1/2010


